
ZARZĄDZENIE Nr 124/16
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 sierpnia 2016 roku

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Szydłowca

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam, co następuje

§ 1.
W  związku  ze  złożoną  rezygnacją  oraz  rozwiązaniem  stosunku  pracy  na  mocy

porozumienia stron z dniem 31 sierpnia 2016 r. odwołuję Pana Edwarda Borka ze stanowiska
Zastępcy Burmistrza. 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
     Artur Ludew


